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2 Liga Alevín Oliva
Oliva, 18/11/2023

1 - 1ª Jornada 1ª Sesion 18/11/2023 - 16:00

Prueba 1 Fem., 400m Libre 12 años
18/11/2023 - 16:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 16:00

2 MARTINEZ SERRANO, Paula 12 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
3 MARTORELL ROIG, Daniella 12 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
4 MONTAÑES GARCIA, Daniela 12 C.N. Xuquer NT ___:___.___
5 ESTRUCH LOPEZ, Ariadna 12 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
6 FERRIS GIRBES, Anna 12 C.N. Xuquer NT ___:___.___
7 CRESPO ESCODA, Sofia 12 Club Natacio Oliva NT ___:___.___

Serie 2 de 2, 16:10

1 ALÓS SANCHÍS, Marta 12 C.N. Xuquer NT ___:___.___
2 GONZALEZ SIMÓ, Laia 12 C.N. Xativa 8:40.93 25m ___:___.___
3 SANCHIS PRATS, Ainara 12 C.N. Xativa 7:43.30 25m ___:___.___
4 GOMEZ SANMARTIN, Erika 12 C.N. Trencaones Alzira 6:13.62 25m ___:___.___
5 BELAMRI, Maria 12 C.N. Trencaones Alzira 7:35.46 25m ___:___.___
6 MONTALVA GAMA, Natalia 12 C.N. Trencaones Alzira 7:52.60 25m ___:___.___
7 MARRADES VARONA, Alicia 12 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
8 SAVALL PERIS, Marisol 12 Club Natacio Oliva NT ___:___.___

Prueba 2 Masc., 400m Libre 12 años
18/11/2023 - 16:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 16:20

2 GREGORI PARDO, Feliu 12 Club Natacio Oliva NT ___:___.___
3 CABEDO TOMAS, Jaume 12 Club Natacio Denia NT ___:___.___
4 PENELLA I OLIVA, Guillem 12 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
5 MOMPARLER APARISI, Pablo 12 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
6 ESTEBAN SAPIÑA, Alejandro 12 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___

Serie 2 de 2, 16:25

1 CHEREVKO, Martin 12 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
2 DZENISS, Arturs 12 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
3 RAGA GIMENEZ, Sergi 12 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
4 ALÓS SANCHÍS, Marc 12 C.N. Xuquer NT ___:___.___
5 CASTELL MANRIQUE, Jorge 12 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
6 CABEZAS SANCHIS, Ivan 12 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
7 HOYOS MEDINA, Axel 12 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
8 CARRILLO RIBERO, Guillem 12 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
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2 Liga Alevín Oliva
Oliva, 18/11/2023

Prueba 3 Fem., 400m Libre 13 años
18/11/2023 - 16:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 16:30

3 MARTÍNEZ CEBOLLA, Teresa 11 C.N. Sueca NT ___:___.___
4 AYALA ORELLANA, Rachel Victoria 11 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
5 LORENZO FALCÓ, Virginia 11 C.N. Sueca NT ___:___.___

Serie 2 de 2, 16:35

1 MARTI OLIVER, Ines 11 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
2 DONET MARTINEZ, Maria 11 C.N. Trencaones Alzira 7:08.20 25m ___:___.___
3 ALAPONT CARDONA, Alexandra 11 Club Natacio Denia 6:24.72 25m ___:___.___
4 MANSANET GARCIA, Gala 11 C.N. Trencaones Alzira 6:04.29 25m ___:___.___
5 CATALA SABORIT, Isabel 11 C.N. Piscis-Mislata 6:15.14 25m ___:___.___
6 CALATAYUD RUIZ, Alexandra Maria 11 C.N. Piscis-Mislata 6:43.35 25m ___:___.___
7 ESQUER PENADES, Marta 11 C.N. Trencaones Alzira 7:42.97 25m ___:___.___

Prueba 4 Masc., 400m Libre 13 años
18/11/2023 - 16:45 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 16:45

2 MESEGUER GARRIGOS, Alejandro 11 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
3 SERRA ALBERT, Sergi 11 C.N. Xativa NT ___:___.___
4 MARTINEZ ARIZA, Noel 11 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
5 TORTOLA TORREGROSA, Daniel 11 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
6 LIZON BELMONTE, Arturo 11 Club Natacio Denia NT ___:___.___

Serie 2 de 2, 16:50

1 MOUNAOUIR, Nassim 11 Club Natacio Denia NT ___:___.___
2 REZNIKOV, Daniil 11 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
3 OLTRA SANCHEZ, Alvaro 11 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
4 SAFONOV, Konstantin 11 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
5 MARFIL FERRER, Diego 11 Club Natacio Denia NT ___:___.___
6 MÁRQUEZ PEDRERO, Sergio 11 C.N. Xativa NT ___:___.___
7 PRIETO BARBERA, Pablo 11 C.N. Xuquer NT ___:___.___
8 LARDEUR HONORE, Paul 11 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
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2 Liga Alevín Oliva
Oliva, 18/11/2023

Prueba 5 Fem., 100m Braza 12 años
18/11/2023 - 16:55 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 16:55

2 ALÓS SANCHÍS, Marta 12 C.N. Xuquer NT ___:___.___
3 SAVALL PERIS, Marisol 12 Club Natacio Oliva 2:12.68 25m ___:___.___
4 MONTALVA GAMA, Natalia 12 C.N. Trencaones Alzira 2:05.94 25m ___:___.___
5 MARRADES VARONA, Alicia 12 C.N. Piscis-Mislata 2:08.56 25m ___:___.___
6 MARTORELL ROIG, Daniella 12 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
7 FERRIS GIRBES, Anna 12 C.N. Xuquer NT ___:___.___

Serie 2 de 2, 16:55

1 MARTINEZ SERRANO, Paula 12 C.N. Trencaones Alzira 2:04.20 25m ___:___.___
2 SANCHIS PRATS, Ainara 12 C.N. Xativa 1:59.70 25m ___:___.___
3 BELAMRI, Maria 12 C.N. Trencaones Alzira 1:50.36 25m ___:___.___
4 GOMEZ SANMARTIN, Erika 12 C.N. Trencaones Alzira 1:41.75 25m ___:___.___
5 CRESPO ESCODA, Sofia 12 Club Natacio Oliva 1:49.23 25m ___:___.___
6 ESTRUCH LOPEZ, Ariadna 12 C.N. Trencaones Alzira 1:52.38 25m ___:___.___
7 GONZALEZ SIMÓ, Laia 12 C.N. Xativa 2:03.82 25m ___:___.___
8 MONTAÑES GARCIA, Daniela 12 C.N. Xuquer 2:05.76 25m ___:___.___

Prueba 6 Masc., 100m Braza 12 años
18/11/2023 - 17:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 17:00

2 SANCHIS IBAÑEZ, Pablo 12 C.N. Xativa NT ___:___.___
3 RAGA GIMENEZ, Sergi 12 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
4 HOYOS MEDINA, Axel 12 C.N. Trencaones Alzira 2:27.22 25m ___:___.___
5 CHEREVKO, Martin 12 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
6 CASTELL MANRIQUE, Jorge 12 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___

Serie 2 de 2, 17:05

1 CABEZAS SANCHIS, Ivan 12 C.N. Piscis-Mislata 1:58.02 25m ___:___.___
2 ESTEBAN SAPIÑA, Alejandro 12 C.N. Piscis-Mislata 1:56.85 25m ___:___.___
3 DZENISS, Arturs 12 C.N. Trencaones Alzira 1:53.18 25m ___:___.___
4 MOMPARLER APARISI, Pablo 12 C.N. Trencaones Alzira 1:52.28 50m ___:___.___
5 PENELLA I OLIVA, Guillem 12 C.N. Piscis-Mislata 1:50.91 25m ___:___.___
6 CABEDO TOMAS, Jaume 12 Club Natacio Denia 1:56.15 25m ___:___.___
7 GREGORI PARDO, Feliu 12 Club Natacio Oliva 1:57.57 25m ___:___.___
8 CARRILLO RIBERO, Guillem 12 C.N. Trencaones Alzira 2:13.36 25m ___:___.___
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2 Liga Alevín Oliva
Oliva, 18/11/2023

Prueba 7 Fem., 100m Braza 13 años
18/11/2023 - 17:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 17:05

2 LUQUE GALIANO, Amparo 11 Club Natacio Oliva NT ___:___.___
3 LORENZO FALCÓ, Virginia 11 C.N. Sueca NT ___:___.___
4 SANTONJA BLASCO, Aloma 11 Club Natacio Oliva 2:09.02 25m ___:___.___
5 MARTÍNEZ CEBOLLA, Teresa 11 C.N. Sueca NT ___:___.___
6 AYALA ORELLANA, Rachel Victoria 11 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
7 MARTI OLIVER, Ines 11 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___

Serie 2 de 2, 17:10

1 MANSANET GARCIA, Gala 11 C.N. Trencaones Alzira 1:54.51 25m ___:___.___
2 WHITE, Zoe 11 Club Natacio Oliva 1:50.47 25m ___:___.___
3 BENIMELI MENA, Chloe 11 Club Natacio Oliva 1:45.72 25m ___:___.___
4 DONET MARTINEZ, Maria 11 C.N. Trencaones Alzira 1:39.50 50m ___:___.___
5 ALAPONT CARDONA, Alexandra 11 Club Natacio Denia 1:45.57 25m ___:___.___
6 CATALA SABORIT, Isabel 11 C.N. Piscis-Mislata 1:45.88 25m ___:___.___
7 ESQUER PENADES, Marta 11 C.N. Trencaones Alzira 1:52.49 50m ___:___.___
8 CALATAYUD RUIZ, Alexandra Maria 11 C.N. Piscis-Mislata 1:55.36 25m ___:___.___

Prueba 8 Masc., 100m Braza 13 años
18/11/2023 - 17:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 17:10

2 REZNIKOV, Daniil 11 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
3 SAFONOV, Konstantin 11 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
4 MÁRQUEZ PEDRERO, Sergio 11 C.N. Xativa 2:21.23 25m ___:___.___
5 MARFIL FERRER, Diego 11 Club Natacio Denia 2:24.78 25m ___:___.___
6 MARTINEZ ARIZA, Noel 11 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___

Serie 2 de 2, 17:15

1 SERRA ALBERT, Sergi 11 C.N. Xativa 1:58.37 25m ___:___.___
2 LIZON BELMONTE, Arturo 11 Club Natacio Denia 1:50.17 25m ___:___.___
3 MOUNAOUIR, Nassim 11 Club Natacio Denia 1:39.13 25m ___:___.___
4 LARDEUR HONORE, Paul 11 C.N. Trencaones Alzira 1:32.78 25m ___:___.___
5 OLTRA SANCHEZ, Alvaro 11 C.N. Trencaones Alzira 1:35.71 50m ___:___.___
6 TORTOLA TORREGROSA, Daniel 11 C.N. Piscis-Mislata 1:45.24 25m ___:___.___
7 MESEGUER GARRIGOS, Alejandro 11 C.N. Trencaones Alzira 1:57.81 25m ___:___.___
8 PRIETO BARBERA, Pablo 11 C.N. Xuquer 2:12.14 25m ___:___.___
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2 Liga Alevín Oliva
Oliva, 18/11/2023

Prueba 11 Fem., 4 x 200m Libre Alevín Femenino
18/11/2023 - 17:15 Lista de salida

Serie 1 de 1, 17:15

3 C.N. Piscis-Mislata 1 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
4 Club Natacio Oliva 1 Club Natacio Oliva 13:17.68 25m ___:___.___
5 C.N. Trencaones Alzira 2 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
6 C.N. Trencaones Alzira 1 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___

Prueba 10 Masc., 4 x 200m Libre Alevin Masculino
18/11/2023 - 17:30 Lista de salida

Serie 1 de 1, 17:30

3 C.N. Piscis-Mislata 1 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
4 Club Natacio Denia 1 Club Natacio Denia NT ___:___.___
5 C.N. Trencaones Alzira 1 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
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2 Liga Alevín Oliva
Oliva, 18/11/2023

Horario de la sesión No. 1 - 1ª Jornada 1ª Sesion 18/11/2023 - 16:00

400m Libre1. Fem. Final contra reloj16:00 0:2012 2 Series 14
400m Libre2. Masc. Final contra reloj16:20 0:1012 2 Series 13
400m Libre3. Fem. Final contra reloj16:30 0:1513 2 Series 10
400m Libre4. Masc. Final contra reloj16:45 0:1013 2 Series 13
100m Braza5. Fem. Final contra reloj16:55 0:0512 2 Series 14
100m Braza6. Masc. Final contra reloj17:00 0:0512 2 Series 13
100m Braza7. Fem. Final contra reloj17:05 0:0513 2 Series 14
100m Braza8. Masc. Final contra reloj17:10 0:0513 2 Series 13

4 x 200m Libre11. Fem. Final contra reloj17:15 0:15ALEV 1 Serie 4
4 x 200m Libre10. Masc. Final contra reloj17:30 0:10ALEV 1 Serie 3

17:40 Final de sesión: Duración total 1:40


